



وزیر دفاع آلمان: باید برای درگیری چند دهه‌ای با روسیه آماده شویم

وزیر دفاع آلمان با تاکید بر اینکه متحدان غربی باید برای یک درگیری چند دهه‌ای با روسیه آماده شوند، خواستار افزایش هزینه‌های دفاعی بیش از هدف مد نظر ناتو شده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری تسنیم از نشریه "دی سایت" آلمان، "بوریس پیستوریوس"، وزیر دفاع فدرال آلمان انتظار دارد که در سال‌های آینده نیاز به هزینه‌های دفاعی حتی بیشتر از دو درصد تولید ناخالص داخلی که توسط کشورهای عضو ناتو تعیین می‌شود، وجود داشته باشد. پیستوریوس در کنفرانس امنیتی مونیخ گفت: او به اندازه کافی واقع بین است که تشخیص می‌دهد ممکن است در سال‌های آینده این کافی نباشد. به گفته وی در اینجا موضوع این کمتر به اعداد مربوط می‌شود تا داشتن "پول کافی" در دسترس.

وی همچنین گفت که هدف دو درصدی در نشست ناتو در سال 2014 تعیین شد. پیستوریوس گفت که در آن زمان این فقط حد پایینی بود. وی تاکید کرد: اکنون همه می‌دانند که این فقط می‌تواند نقطه شروع باشد زیرا ما به موارد و ارقام بیشتری نیاز داریم. دو درصد "فقط می‌تواند آغاز باشد." شاید «سه یا سه و نیم درصد» در آینده محقق شود، اما این به آنچه در جهان و اقتصاد ملی ما رخ می‌دهد بستگی دارد.

به گفته وزیر دفاع آلمان، متحدان غربی باید برای درگیری چند دهه با روسیه آماده شوند. وی افزود: ساختار معماری امنیتی مشترک اروپا موفقیت آمیز نبود، زیرا روسیه می‌خواست تسلط خود را بر اروپای شرقی و مرکزی دوباره برقرار کند. پیستوریوس گفت: اکنون، متأسفانه، ما باید در دهه‌های آینده با خطوط جداکننده در اروپا زندگی کنیم: اروپای آزاد و دموکراتیک از یک سو، روسیه اقتدارگرا و جنگ افروز از سوی دیگر».

وی همچنین هشدار داد: بازدارندگی موثر بیمه عمر ما است. وزیر دفاع همچنین خواستار تلاش و گسترش همکاری با شرکایی مانند شرکای آفریقا شد، حتی اگر آنها همه استانداردها را رعایت نکنند. وی تاکید کرد: آلمان آماده است در صورت تمایل مستشاران نظامی بیشتری به کشورهای آفریقایی بفرستد. "همکاری نزدیکتر به این معنی است که ما از اسب بلندمان پیاده می‌شویم. منظور من خارج شدن از منطقه راحت خود است.

وزیر دفاع آلمان همچنین در واکنش به اظهارات اخیر ضد ناتوی دونالد ترامپ ضمن خطرناک دانستن این مواضع گفت که اروپا باید انتظار هر چیزی را داشته باشد و بیشتر در زمینه دفاع از خود تلاش کند.

وزیر دفاع آلمان هشدار داده که فارغ از اینکه رئیس جمهور بعدی آمریکا چه کسی خواهد بود، آلمان و اروپا باید تکالیف خود را انجام دهند.

اخیرا برای اولین بار در سه دهه گذشته دولت آلمان به ناتو گزارش داد که به هزینه دفاعی برنامه ریزی شده دو درصد از تولید ناخالص داخلی در سال جاری میلادی دست می‌یابد.

دولت فدرال آلمان مبلغی را برای سال جاری ارائه کرد که وقتی به ارقام مقایسه ای از اتحاد دفاعی تبدیل می‌شود، مبلغی معادل 73.41 میلیارد دلار است. به طور مطلق، این یک مقدار رکورد برای آلمان است و بر اساس پیش بینی فعلی ناتو، به معنای نسبت تولید ناخالص داخلی 2.01 درصد است.

افزایش گسترده هزینه‌های دفاعی آلمان در حال حاضر توسط صندوق ویژه ارتش آلمان به ارزش 100 میلیارد یورو امکان پذیر شده است. با این حال، انتظار می‌رود این مبلغ تا سال 2027 استفاده شود. بنابراین، "بوریس پیستوریوس"، وزیر دفاع آلمان اصرار دارد که به سرعت طرحی برای چگونگی دستیابی آلمان به اهداف ناتو در بلندمدت تدوین شود.